

Sei in: / Home (<http://pon20142020.indire.it/home/>) / Menù Scelte (/scuola_accesso/index.php?action=scuola_accesso&new_window=1&codice_meccanografico=VEIC875005&progetti=0&jiletatura=) / Elenco moduli (/fesr/index.php?action=matacq&idcup_interno=5139&jiletatura=0) / Elenco moduli (/fesr/index.php?action=matacq&idcup_interno=5139&jiletatura=0&jilivello=0)

**1 - 9035 del 13/07/2015 - FESR - realizzazione/ampliamento rete LanWLAN
 I.C. L.SPALLANZANI - VEIC875005
 Elenco forniture**

Progetto 10.8.1.A1-FESR PON-VE-2015-244 - CABLAGGIO STRUTTURATO

Modulo CABLAGGIO PER LA DIDATTICA


Importo autorizzato progetto 18.500,00 € (Importo comprensivo delle spese generali)

Importo effettivo progetto 18.495,48 € (Importo comprensivo delle spese generali)



Economie progetto 4,52  (http://pon20142020.indire.it/classes/common/index.php?action=helpfield&task=lista&nome_campo=economie¶metro=matacq)

Inserisci fornitura (<index.php?action=matacq&task=anv&idr=4709&jiletatura=0>)







Convalida finale

 (http://pon20142020.indire.it/classes/common/index.php?action=helpfield&task=lista&nome_campo=btn_convalida_rich¶metro=)

Stato aggiornato in data 05/07/2016

Fornitura	Descrizione	Importi autorizzati			Importi effettivi			Stato	Autorizz.	Conferma / Modifica	Cancella
		Quantità	Importo unitario €	Importo totale €	Quantità	Importo unitario €	Importo totale €				
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	cANALA IN pvc PER PASSAGGIO CAVI	360,00	15,00	5.400,00					 (index.php?action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=11530&jiletatura=0)		
Cablaggio	PUNTO PRESA RJ	22,00	140,00	3.080,00					 (index.php?)		

strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	45 CAT 6 CERTIF. COMPRESA SCATOLA																		action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=11531&jllettura=0)
Armadi di rete	ARMADIO RACK 19' CON PATCH PANNELL 24 P.	6,00	150,00	900,00															✎ (index.php? action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=11532&jllettura=0)
Accessori per armadi di rete	MULTIPRESA DI CORRENTE 4 P. PER ARMADIO RACK 19'	6,00	50,00	300,00															✎ (index.php? action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=11533&jllettura=0)
Apparecchiature per collegamenti alla rete	ACCESS PONT DUAL BAND 2,4/5 GHZ PoE	20,00	230,00	4.600,00															✎ (index.php? action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=11534&jllettura=0)
Apparecchiature per collegamenti alla rete	SWITCH 8 PORTE Poe GIGABITE	6,00	160,00	960,00															✎ (index.php? action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=11535&jllettura=0)
Attività configurazione apparati	CONFIGURAZIONE APPARATI ATTIVI	1,00	805,00	805,00	3,00	134,76	404,28												✎ (index.php? action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=11536&jllettura=0) 🗑
Apparecchiature per collegamenti alla rete	FIREWALL CON CAPTIVE PORTAL	4,00	300,00	1.200,00															✎ (index.php? action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=11537&jllettura=0)
Apparecchiature per collegamenti alla rete	Access point per reti wireless				18,00	182,23	3.280,14	Inserita											✎ (index.php? action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=52530&jllettura=0) 🗑
Apparecchiature per collegamenti alla rete	SWITCH TIPO 2				3,00	376,62	1.129,86	Inserita											✎ (index.php? action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=52532&jllettura=0) 🗑
Armadi di rete	Armadio di rete Rack 19" da 12U				3,00	233,51	700,53	Inserita											✎ (index.php? action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=52534&jllettura=0) 🗑

Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Cablaggio strutturato totale e certificazione plesso Tintoretto	1,00	4.914,01	4.914,01	Inserita	 (index.php? action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=52538&jllettura=0) 
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Cablaggio strutturato totale e certificazione plesso Bellini	1,00	4.653,73	4.653,73	Inserita	 (index.php? action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=52539&jllettura=0) 
Cablaggio strutturato (cavi, prese elettriche e di rete, scatole, torrette, connettori, ecc.)	Cablaggio strutturato totale e certificazione plesso Goretti	1,00	2.457,93	2.457,93	Inserita	 (index.php? action=matacq&task=aev&idr=4709&idm=52540&jllettura=0) 
Totali			17.245,00	17.540,48		